
 
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 18 maja 2021 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie  

z szaletów miejskich. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie                 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia                    

1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 uchwały  

nr XLV/630/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 30 czerwca 2010 r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Inowrocławia uprawnienia w zakresie 

stanowienia o sposobie ustalania albo określania wysokości cen i opłat za usługi komunalne  

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej Miasta Inowrocławia z późn. zm., zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Do treści zarządzenia nr 3/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  

3 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów miejskich  

w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Korzystanie z szaletu miejskiego w pobliżu tzw. „Pawia” na terenie Parku               

Solankowego jest bezpłatne.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2021 r.  

 

Prezydent Miasta   

Inowrocławia 

      Ryszard Brejza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR 102/2021 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 
 

Zgodnie z § 1 uchwały nr XLV/630/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia  

30 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta 

Inowrocławia uprawnienia w zakresie stanowienia o sposobie ustalania albo określania 

wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Miasta Inowrocławia z późn. zm. 

Prezydent Miasta Inowrocławia określa sposób ustalania cen i opłat za korzystanie z szaletów 

miejskich, a ich wysokość określą administratorzy przy akceptacji Gminy Miasta Inowrocław.  

 Wywołanie niniejszego zarządzenia podyktowane jest koniecznością doprecyzowania 

sposobu regulowania należności za korzystanie z urządzeń znajdujących się w szaletach 

miejskich zlokalizowanych na terenie Miasta Inowrocławia pomiędzy korzystającymi, 

a administratorami szaletów oraz sposobu ustalania cen i opłat. 

Mając powyższe na uwadze wywołanie niniejszego Zarządzenia jest uzasadnione. 

 

 

 
 

Prezydent  

Miasta Inowrocławia 

  

     Ryszard Brejza 

 
 

 

 

 

 

 

 


